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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023 
FÖR DIADROM HOLDING AB (PUBL) 

 

 KVARTAL 4 (OKTOBER – DECEMBER) 2023 

 
 Nettoomsättningen minskade med 10,1 % till 18,2 (20,3) MSEK 
 Rörelseresultatet före finansiella poster (EBIT) minskade med 85,2 % och uppgick till 0,5 

(3,5) MSEK, vilket gav en EBIT-marginal på 2,8 (17,0) % 
 Rörelseresultatet före skatt (EBT) minskade med 82,4% och uppgick till 0,6 (3,5) MSEK, 

vilket gav en EBT-marginal på 3,4 (17,4) % 
 Resultat efter skatt minskade med 86,3 % och uppgick till 0,4 (2,7) MSEK 
 Vinst per aktie uppgick till 0,05 (0,37) kr  

 
HELÅRET 2023 (JANUARI – DECEMBER) 
 

 Nettoomsättningen ökade med 11,37 % till 78,8 (70,8) MSEK 
 Rörelseresultatet före finansiella poster (EBIT) minskade med 33,3 % och uppgick till 8,4 

(12,6) MSEK, vilket gav en EBIT-marginal på 10,7 (17,8) % 
 Rörelseresultatet före skatt (EBT) minskade med 31,4 % och uppgick till 8,7 (12,7) MSEK, 

vilket gav en EBT-marginal på 11,1 (18,0) % 
 Resultat efter skatt minskade med 31,9 % och uppgick till 6,8 (10,0) MSEK 
 Vinst per aktie uppgick till 0,94 (1,38) kr  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTAL 4  

 Styrelsen i Diadrom Holding AB (publ) har beslutat om en dedikerad satsning för att 
accelerera tillväxten i bolagets produktaffär som drivs i dotterbolaget Diadrom Software AB 
(se pressmeddelande 3 november 2023) 

 Diadrom Holding AB (PUBL) förutser lägre resultat för fjärde kvartalet 2023 (se 
pressmeddelande 11 december 2023) 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

 Diadrom Holding AB (publ) förstärker med en ny Marknads- och Försäljningschef för 
konsultaffären (se pressmeddelande 8 januari 2024) 
 

INFORMATION OM KOMMANDE KVARTAL  

Vi ser fortsatt ett svagare marknadsläge med avvaktande efterfrågan hos våra kunder under det första 
kvartalet. Detta kan komma att leda till negativ påverkan på beläggningsgrad och lönsamhet vilket 
kommer att ge ett lägre resultat jämfört med samma period föregående år.  
  
Det kommande kvartalet kommer även att belastas av omstruktureringskostnader kopplat till 
förändringar i organisationen.  
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ÅRET 2023 I KORTHET  
 
År 2023 var ett på flera sätt ett händelserikt och utmanande år, präglat av ett osäkert geopolitiskt och 
makroekonomiskt omvärldsläge med många störningar i leveranskedjor hos våra kunder och ett 
ihållande inflationstryck.  
 
Vi inledde dock året med ett bibehållet positivt momentum och med fortsatt god tillväxt efter en hög 
affärs- och personaltillväxt under 2022. Det senaste årens tillväxt har inneburit att vi har välkomnat 
många nya medarbetare och vuxit ur våra tidigare lokaler. Vi flyttade därför i mars månad in i helt nya 
och större lokaler belägna på Första Långgatan 17 i Göteborg. 
 
Det rådde fortsatt hög konkurrens om personal inom vårt fokusområde under första halvåret, trots 
det rådande osäkra konjunkturläget. Vi har dock en välfungerande rekryteringsprocess som gjorde att 
vi kunde fortsätta att växa under det första halvåret. 
 
Under våren började vi skönja en svalare marknad, med bl.a. längre och mer omfattande 
beslutsprocesser för att starta nya projekt. Under det andra och tredje kvartalet genomfördes flera av 
våra kunder dessutom omorganisationer. Detta ledde sammantaget till ett tuffare marknadsklimat för 
både våra tjänster och produkter. Detta ledde till att vi under det fjärde kvartalet tvingades anpassa 
personalstyrkan utifrån det förändrade marknadsläget där ett antal provanställningar därför behövde 
avslutas. Våra största kunder inom fordonsindustrin fortsatte dock att leverera goda resultat under 
hösten, vilket visade att den svenska fordonsindustrin står sig stark trots ökad konkurrens och svagare 
efterfrågan. Trots det tuffare marknadsklimatet ökade nettoomsättningen med drygt 11% jämfört 
med föregående år. Det beror framför allt på att vi engagerat fler underkonsulter via Diadrom Partner 
Network, som ger större möjligheter att utöka vårt leveranserbjudande och förmåga att leverera 
projekt till våra kunder. Underkonsultaffären har naturligtvis lägre marginaler och är en anledning till 
att vår rörelsemarginal minskade under året.  
 
Fordonsindustrin är mitt inne i en stor omställning mot hållbara, säkra och konkurrenskraftiga 
transportlösningar med större fokus på tjänster. Våra kunder gör därför stora investeringar inom bl.a. 
elektrifiering, uppkopplade fordon och avancerade lösningar för säkerhet och förarassistans. Detta 
realiseras i nya fordonsplattformar med elektrisk drivlina och kraftfulla centraliserade datorer som i 
sin tur skapar nya möjligheter för att utnyttja tillämpad AI. Dessa satsningar kommer oss till godo och 
vi vann flera nya, spännande uppdrag och projekt under året. Dock rådde det ett hårt kostnadsfokus 
genom hela värdekedjan, vilket leder till prispress.  
 
Under det andra kvartalet tecknade vi det första licensavtalet för produkten Diadrom Encrypt inom 
cybersäkerhet. Affären är ännu ett bevis på vår förmåga att produktifiera vår unika kunskap inom 
diagnostik och ytterligare en passerad milstolpe för Diadroms produktaffär i den fortsatta utvecklingen 
av att erbjuda innovativa lösningar. Mot bakgrund av den ökade efterfrågan på mjukvara inom 
Autotech fattade Styrelsen i Diadrom Holding AB under det fjärde kvartalet ett strategiskt beslut om 
en dedikerad satsning för att accelerera tillväxten i bolagets produktaffär. Diadrom Holdings vice VD, 
Viktor Eliasson, utsågs att leda produktsatsningen som VD för dotterbolaget Diadrom Software AB från 
1 januari 2024.  
 
Mängden mjukvara och processorkraft i ett fordon har ökat kraftigt de senaste 10 åren. De flesta 
centrala och värdeskapande funktioner i ett fordon är, eller är på väg att bli mjukvarustyrda. 
Utvecklingen accelererar och behovet av mjukvaruprodukter ökar därför kraftigt bl.a. inom verifiering 
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och cybersäkerhet för allt mer komplexa system. Diadrom Software positionerar sig i framkanten av 
denna utveckling, med ett produktutbud som inkluderar mjukvaruuppdateringar, cybersäkerhet, 
diagnostik, samt testning och verifiering av projekt. Flera av produkterna finns redan idag i flera 
serietillverkade fordon och har anammats av ledande fordonstillverkare (OEM:er) och deras 
underleverantörer. Genom att förebygga framtida förseningar och reducera behovet av personal, 
erbjuder vi ett konkurrenskraftigt erbjudande för våra kunder.  
 
Med vår starka produktportfölj och bevisade framgång, ser vi med Diadrom Software stora möjligheter 
att expandera globalt som en leverantör av mjukvaruprodukter för diagnostik inom Autotech-sektorn. 
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UTDELNING  
Styrelsen kommer att föreslå årsstämma den 26 mars 2024 att av bolagets disponibla vinstmedel skall 
utdelning till aktieägarna ske med totalt 0,75 kr per aktie (föregående år 1,30 kr) samt återstoden 
balanseras i ny räkning. Utdelningen utgör en ordinarie utdelning om 0,75 (1,10) kr per aktie. Ingen 
extra utdelning föreslås årsstämman den 26 mars 2024, att jämföra med föregående år då en extra 
utdelning på 0,20 per aktie beslutades. Verksamheten har även efter utdelningen en fortsatt stark 
finansiell beredskap och den totala utdelningen är i linje med utdelningspolicyn. 
 
FINANSIELL INFORMATION 
För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna   
9 – 11 i denna rapport.  

RÖRELSENS INTÄKTER 
Nettoomsättningen för kvartal 4 uppgick till 18,2 (20,3) MSEK, en minskning med 2,1 MSEK eller 10,1 
procent jämfört med motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen för kvartal 1 – 4 uppgick 
till 78,8 (70,8) MSEK, en ökning med 8,0 MSEK eller 11,4 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år.  
 
Under kvartal 4 har marknadsläget varit svagare med avvaktande efterfrågan hos våra kunder. Det i 
kombination med en lägre beläggningsgrad har lett till att nettoomsättningen och lönsamheten under 
kvartal 4 har varit lägre jämfört med samma period föregående år. 
 
Som en konsekvens av vår satsning på att fortsätta bygga upp Diadrom Partner Network har 
underkonsulter använts i större omfattning under kvartal 1 – 4 än under motsvarande period 
föregående år.  Nettoomsättningen kopplade till underkonsulter ökade med totalt 1,6 MSEK under 
kvartal 4 och med totalt 7,7 MSEK under kvartal 1 – 4 jämfört med motsvarande period föregående 
år.  Totalt för kvartal 1 – 4 har nettoomsättningen kopplade till underkonsulterna uppgått till 16,1 (8,4) 
MSEK. 
 
Övriga intäkter uppgick till 0,2 MSEK och bestod av bland annat av återvunna, tidigare avskrivna 
kundfordringar och valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär. 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 
Rörelseresultatet före finansiella poster (EBIT) för kvartal 4 uppgick till 0,5 (3,5) MSEK med en 
rörelsemarginal på 2,8 (17,0) procent. Rörelseresultatet före finansiella poster (EBIT) för kvartal 1 – 4 
uppgick till 8,4 (12,6) MSEK med en rörelsemarginal på 10,7 (17,8) procent.  
 
Koncernens totala kostnader för kvartal 4 har ökat med 1,0 MSEK jämfört med föregående period och 
uppgick till 17,8 (16,8) MSEK. 
 
De totala övriga externa kostnaderna har under kvartal 4 ökat med totalt 1,5 MSEK. Ökningen beror 
till störst del på att underkonsulter har använts i större omfattning under kvartal 1 - 4 jämfört med 
motsvarande period föregående år. 
 
Kostnaderna kopplade till underkonsulter ökade med totalt 1,5 MSEK under kvartal 4 och med totalt 
6,9 MSEK under kvartal 1 – 4 jämfört med motsvarande period föregående år.  Totalt för kvartal 1 – 4 
har kostnaderna kopplade till underkonsulterna uppgått till 14,3 (7,4) MSEK.  
Personalkostnaderna har under kvartal 4 minskat med 0,6 MSEK jämfört med motsvarande period  
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föregående år till följd av att antalet medarbetare har minskat från 64 personer vid utgående av  
kvartal 4 2022 till 58 personer vid utgående av kvartal 4 2023.  
 
Avskrivningarna har under kvartal 4 ökat med 0,1 MSEK och under kvartal 1 – 4 ökat med 0,2 MSEK 
jämfört med motsvarande period föregående år.  
 
Resultat efter skatt för kvartal 4 uppgick till 0,6 (3,5) MSEK och för kvartal 1 – 4 uppgick till 6,8 (10,0) 
MSEK. 

INVESTERINGAR 
Inga investeringar av betydelse har genomförts under kvartal 4. Under kvartal 1 flyttade vi dock till vår 
nya lokal som har inneburit en del investeringar i form av inköp av nya möbler som har påverkat kvartal 
4 genom ökade avskrivningar på inventarier.  
 

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET 
Koncernens tillgångar har under kvartal 1 - 4 minskat med 4,4 MSEK jämfört med motsvarande 
perioden föregående år. Koncernens finansiella ställning bedöms vara fortsatt stark. 
 
Koncernens anläggningstillgångar efter avskrivningarna har ökat med 1,1 MSEK till stor del till följd av 
inköpen som gjordes i samband med kontorsflytten under kvartal 1. Kundfordringarna har minskat 
med 3,2 MSEK då Diadrom har vid 2023 års utgång har haft färre antal pågående projekt samt färre 
konsulter i uppdrag jämfört med vid 2022 års utgång. Övriga fordringar såsom skattefordringar och 
förutbetalda kostnader samt upplupna intäkter har ökat med 0,5 MSEK.  
 
Koncernens likvida tillgångar uppgick vid slutet av 2023 till 9,8 MSEK, en minskning med 2,8 MSEK 
jämfört med 2022 års utgång. Likviditeten har påverkats negativt under kvartal 1 - 4  och kan delvis 
förklaras av att den utbetalda utdelningen har varit 2,5 MSEK högre under kvartal 1 - 4 än under 
motsvarande period föregående år. Likviditeten har även påverkats av investeringen som gjordes i 
samband med lokalflytten under kvartal 1. 
 
 

EKONOMISKA NYCKELTAL      2 023         2 022         2 021         2 020         2 019  
Justerat eget kapital       17 048           19 691           16 594           19 599           18 036  
Soliditet (%)               58                   58                   59                   68                   64  
Sysslesatt kapital       17 048           19 691           16 594           19 599           18 036  
Avkastning på eget kapital (%)               38                   55                   40                     8                   37  
            
Rörelseresultat före  
finansiella poster (EBIT)           8 413           12 608             9 074             2 048             8 497  
Rörelsemarginal EBIT (%)               11                   18                   17                     5                   14  
Rörelseresultat efter  
finansiella poster (EBT)           8 747           12 742             9 148             2 048             8 504  
Rörelsemarginal EBT (%)               11                   18                   17                     5                   14  
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BOLAGETS AKTIER OCH EGNA KAPITAL  
Diadrom Holding AB (publ) har per 2023-12-31, 7 281 640 stycken utestående aktier, vilket är 
oförändrat antalet utestående aktier gentemot per den 2022-12-31. Antalet utestående aktier har 
varit oförändrat de senaste åren vid 7 281 640 stycken.  Medelantalet aktier är därav 7 281 640 
stycken aktier under perioden kvartal 1 - 4, samt även under kvartal 4, vilket är detsamma som 
motsvarande perioder föregående år. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens 
kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market under namnet 
DIAH.  
 
Summa eget kapital var vid årets ingång 19,7 MSEK. Eget kapital har påverkats av resultatet för 
perioden efter skatt med 6,8 MSEK, samt av utdelning till aktieägarna med 9,4 MSEK varvid det egna 
kapitalet vid periodens slut uppgick till 17,1 MSEK.  
 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL        

        
KONCERNEN     Aktiekapital Annat eget kapital Summa 
        
Belopp vid 2022 års ingång   1 820  14 775  16 595 

        
Utdelning     -6 918  -6 918 

        
Årets resultat     10 015  10 015 
                

        
Belopp vid 2023 års ingång   1 820  17 872  19 692 

        
Utdelning     -9 466  -9 466 

        
Årets resultat     6 822  6 822 
                

        
Belopp vid 2023 års utgång   1 820  15 228  17 048 

 
 
 
MEDARBETARE 
Antalet anställda har vid periodens utgång uppgått till 58 vilket är 8 personer färre jämfört med 
föregående kvartalsslut och 6 personer färre jämfört med motsvarande period föregående år.  

REDOVISNINGSPRINCIPER  

Koncernen tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).  
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KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN  
 ÅRSSTÄMMA      26 MARS 2024 
 DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2024  30 APRIL 2024 
 DELÅRSRAPPORT APRIL – JUNI 2024   29 AUGUSTI 2024 

 
 
CERTIFIED ADVISER 
Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.com) är bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.  
 
 
Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.  
 
 
 
Göteborg den 27 februari 2024 
 
Styrelsen för Diadrom Holding AB (publ) 
Första Långgatan 17  
413 27 Göteborg 
Tel: 031-774 11 00 
 
 
KONTAKTPERSONER 
Carl Johan Andersson, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 13 
Reka Fodor, CFO Diadrom Holding AB (publ), telefon 0736-82 62 36 
 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 februari 2024 kl. 08.30.  

This information is information that Diadrom Holding AB (publ) is obliged to make public pursuant to the EU Market Abuse 
Regulation and the Securities Markets Act. The information was submitted for publication, through the agency of the contact 
person set out above, at 08:30 on 27th of February 2024. 
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RESULTATRÄKNING      
 2023-10-01 2022-10-01  2023-01-01 2022-01-01 

(Belopp i kkr) 2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

      
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 18 246 20 301  78 820 70 773 
Övriga intäkter 91 -16   156 158 
Summa intäkter 18 337 20 285  78 976 70 931 

      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader -5 662 -4 165  -20 417 -12 335 
Personalkostnader -12 024 -12 597  -49 631 -45 715 
Avskrivningar på inventarier -140 -71  -514 -273 
Övriga rörelsekostnader -1 0   -1 0 
Summa kostnader -17 827 -16 833  -70 563 -58 323 

      
Rörelseresultat 510 3 452  8 413 12 608 

      
Resultat från finansiella aktiviteter      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 91 105  338 163 
Räntekostnader och liknande resultatposter 19 -29   -4 -29 
Summa finansnetto 110 76  334 134 

      
Resultat före skatt 620 3 528  8 747 12 742 

      
Skatt på periodens resultat -251 -829  -1 925 -2 727 

      
      
PERIODENS RESULTAT 369 2 699   6 822 10 015 
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BALANSRÄKNING     

     
TILLGÅNGAR     
(Belopp i kkr)   2023-12-31   2022-12-31 

     
Anläggningstillgångar     
Inventarier                    1 949                     692  

Förskott för maskiner och inventarier                            -                        196  
Summa anläggningstillgångar                    1 949                     888  
     
Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar                  14 376               17 623  

Övriga fordringar                    1 346                  1 498  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                     2 049                   1 316  
Summa kortfristiga fordringar                  17 771               20 437  
     
     
Likvida tillgångar     

Kassa och bank                     9 801                12 627  
Summa likvida tillgångar                    9 801               12 627  
     
Summa omsättningstillgångar                  27 572               33 064  
          
     
SUMMA TILLGÅNGAR                   29 521                33 952  
     
       
EGET KAPITAL OCH SKULDER   2023-12-31   2022-12-31 
          
     
Eget kapital     
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)                    1 820                  1 820  
Annat eget kapital inkl årets resultat                   15 228                17 871  
     
Summa eget kapital                  17 048               19 691  
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder                    4 223                  3 756  
Skatteskulder                       155                  1 701  

Övriga skulder                    2 767                  3 155  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                    5 328                  5 649  
          
Summa kortfristiga skulder                  12 473               14 261  
          
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                   29 521                33 952  
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KASSAFLÖDESANALYS          
   2023-10-01  2022-10-01  2023-01-01  2022-01-01 
(Belopp i kkr)     2023-12-31   2022-12-31   2023-12-31   2022-12-31 

          
          

Den löpande verksamheten          
Rörelseresultat   510  3 452  8 413  12 608 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   140  71  514  273 
Finansiella intäkter   110  105  338  163 
Finansiella kostnader   0  -29  -4  -29 
Betald inkomstskatt     -657   -481   -3 470   -1 790 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   103  3 118  5 791  11 225 
före förändring av rörelskapital          
          
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital          
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar   823  -4 926  3 247  -6 133 
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar   -108  977  -581  -64 
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder   -480  1 239  467  2 079 
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder     232   -1 400   -709   -344 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   570  -992  8 215  6 763 

          
Investeringsverksamheten          
Förvärv av inventarier     0   -344   -1 575   -722 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   0  -344  -1 575  -722 

          
Finansieringsverksamheten          
Utbetald utdelning     0   0   -9 466   -6 918 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0  0  -9 466  -6 918 

          
          
Förändring av likvida medel   570  -1 336  -2 826  -877 

          
Likvida medel vid periodens början   9 231  13 963  12 627  13 504 

          
Likvida medel vid periodens slut     9 801   12 627   9 801   12 627 

 


